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KINO BIOS „eM“KINO BIOS „eM“
pátek 3., sobota 4. 20.00 110 min.
KŘÍDLA VÁNOC
Česko – Drama/Komedie – Hrdinové filmu 
dostanou možnost něco si přát a  jejich ži-
vot se tak rozeběhne směrem, který si sami 
určili. Řada „náhod“ jim přinese to, co chtě-
li, a  tak mají možnost si svá přání prožít. 
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč

neděle 5., pondělí 6. 20.00 111 min.
ROZKOŠ
Česko – Tragikomické melodrama – Posedlost 
láskou, posedlost uměním, posedlost origina-
litou, posedlost napodobováním, posedlost 
úspěchem, posedlost penězi a… posedlost sám 
sebou. Každá posedlost nás dříve či později do-
vede k zániku, pokud nad ní ztratíme nadhled, 
pokud se jí necháme vláčet. Jenomže jedině při 
tom „vláčení“ – i přes všechny odřeniny a šrámy, 
můžeme na několik málo okamžiků dojít k nale-
zení jedinečné ROZKOŠE – a o co jiného v životě 
vlastně jde?  do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

pátek 10., sobota 11. 20.00 119 min.
47 RÓNINŮ 3D dabing
USA – Dobrodružné fantasy – 47 válečníků 
se postavilo nepředstavitelné přesile, jen aby 
očistili čest svého mrtvého pána. Legenda o 47 
róninech patří k  nejznámějším příběhům ja-
ponské historie a teď se z téhle exotické země 
přes hollywoodská studia dostává do  našich 
kin v  podobě výpravného a  akčního fantasy 
dobrodružství, v  němž proti těmto mstitelům 
stanou i nepřátelé, kteří nejsou z masa a kostí.  
 vstupné: 150 Kč 

neděle 12. 15.00 72 min.
POHÁDKOVÁ NEDĚLE – VĚNEČEK POHÁDEK
Odpolední promítání kreslených a  loutkových filmů pro 
nejmenší. vstupné: 40 Kč

neděle 12. 20.00 110 min. 
NYMFOMANKA, ČÁST I.
Dánsko – Drama – Otevřená studie ženské se-
xuality podle kontroverzního dánského režiséra 
Larse von Triera.  
 
 
 
 do 18 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč 

pátek 24., sobota 25. 17.30 80 min. 
MRŇOUSKOVÉ
Francie/Belgie – Animovaný/komedie – V  roce 
2006 se na televizní obrazovky dostal francouz-
ský seriál Mrňouskové, který se stal okamžitým 
hitem mezi nejmenšími. Originální a  zábavné 
příběhy ze světa hmyzu znají děti i dospělí té-
měř na celém světě. Pro velký úspěch televizní 
série se tvůrci rozhodli přenést tento jedinečný 
mikrokosmos plný barev a fantazie i na filmová 
plátna.  vstupné: 95 Kč 

pátek 24., sobota 25. 20.00 85 min. 
VEJŠKA
Česko – Komedie – Volné pokračová-
ní divácky nejúspěšnějšího filmu Tomá-
še Vorla Gympl. Hlavní hrdinové, Petr 
Kocourek a  Michal Kolman, se tentokrát potý-
kají s nástrahami vysokoškolského studia.  
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

neděle 26., pondělí 27 20.00 103 min. 
NĚŽNÉ VLNY
Česko – Komedie –Tvůrce diváckých hitů Účast-
níci zájezdu, Ženy v  pokušení a  Muži v  naději 
– Jiří Vejdělek přichází s  novým filmem Něž-
né vlny. Navazuje na  své úspěšné filmy o  lás-
ce a  naději, které se nikdy nesmíme vzdát.  
 vstupné: 120 Kč 

pátek 31., sobota 1. 2. 20.00 105 min. 
JACK RYAN: V UTAJENÍ
USA – thriller – Jack Ryan právem patří do elitní ligy tajných agentů, 
kteří mají v náplni práce zachraňovat svět, i když není takový lamač 
srdcí jako James Bond, ani tak drsný jako Jason Bourne.  
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

DŮM KULTURYDŮM KULTURY

neděle 5. 1. 15.00 velký sál 
POHÁDKA PRO DĚTI – PRINCEZNA JE HLOUPÁ MADLA
Pohádka pro děti v podání českobudějovického Divadélka KOS.

„A  nebudu se učit a  nevezmu si pláštíček a  koukejte mě 
všichni poslouchat!“ Tečka, puntík, vykřičník! Tak takovéhle 
řeči musejí od  princezny Magdalenky poslouchat v  celém 
království nejen všichni poddaní, ale i její tatíček pan král. Až 
na pohádkového dědečka, který už to nevydržel a odčaroval princeznu ze 
zámku daleko pryč až k obyčejnému pasáčkovi Vojtovi. A princezně najed-
nou nezbývá nic jiného, než začít s učením. A musí dělat věci, o kterých 
zatím ani neslyšela. Prát, zašívat, péct chleba. Moc se jí to nedaří a děti jí 
neřeknou jinak, než hloupá Madla. Ale Vojta má s Magdalenkou trpělivost 
a dokonce se mu líbí. Tak možná, že se princeznu přeci jen podaří změnit.

Vstupenky s  místenkou v  hodnotě 50 Kč je možné zakoupit v  před-
prodeji v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo přímo na místě 
před akcí bez místenky za 60 Kč. Na této akci můžete získat další ra-
zítko Mikulína do svých kartiček.

úterý 7. 1. 16.00 učebna dětských aktivit
INFORMAČNÍ SCHŮZKA – HRA NA FLÉTNU  
– ZDRAVÉ PÍSKÁNÍ 
Zobcová flétna je jedním z nejsnáze zvládnutelných hudebních nástro-
jů vůbec. Při hře na flétnu budou děti rozvíjet své hudební, rytmické 
i harmonické cítění a osvojí si základní znalosti hudební nauky. Příno-
sem hry na flétnu je mimo jiné osvojování správného dýchání. Výuka 
probíhá zábavnou formou tak, aby se hra na flétnu pro děti stala po-
těšením, neboť je čeká spousta hezkých písniček i doprovodných ryt-
mických cvičení. Vhodné pro děti od 4 let. Lektorka: Adéla Charyparová

úterý 7. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – POKROČILÍ
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Přednáší: manželé Jelínkovi

středa 8. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – ZAČÁTEČNÍCI
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

čtvrtek 9. 1. 18.00 loutkový sál
TOULKY ZA POZNÁNÍM – IZRAEL – SVATÁ ZEMĚ V OBLEŽENÍ
Tradiční cyklus naučných pořadů v  režii DK Milevsko. Přednášejícím 
bude tentokrát cestovatel a  fotograf Jiří Kalát. Po  několika cestách 
do různých koutů naší planety se Jiří Kalát ocitl na Blízkém Východě, 
přesněji ve státě Izrael. Léta studií, desítky přečtených knih a článků 
i zhlédnutí mnoha dokumentů jej mělo připravit na to, co mělo přijít. 
Nebylo tomu tak. Rána za ranou, překvapení za překvapením ho pro-
vázely po celou dobu putování a žití ve Svaté zemi. Dvanáct měsíců 
nabytých tenzí, konflikty a cestováním. Strach a úžas vyvolávající situ-
ace, hluboké cesty do tradic a historie země, jež je považována za jed-
nu z  nejvíce konfliktních zón této planety. Během přednášky budou 
posluchači seznámeni s drobnými výseky a příběhy této krásné země 
– pár střípků, které pozvednou míru zvědavosti a  do  popředí postrčí 
touhu tuto zemi vidět. vstupné: 25 Kč

sobota 11. 1. 20.00 prostory DK
MYSLIVECKÝ PLES
Pořádá: Myslivecké sdružení Bor Branice. Předprodej vstupenek 3. 1. 
od 17 do 19 hodin v restauraci Harlekýn v DK Milevsko.

středa 15. 1. 18.00–20.00 loutkový sál
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU

sobota 18. 1. 20.00
RYBÁŘSKÝ PLES
Hraje: Johnny Band Písek. Předprodej vstupenek: Výbor ČRS Milevsko

úterý 21. 1. 18.00 výuková učebna
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – S PRAVOU HEMISFÉROU 
DO ŠKOLY I DO ŽIVOTA
Povídání o tom, že ke kreslení nepotřebujete talent. Kreslit totiž umí 
úplně každý. Jde o způsob, kterým na sebe a na svět okolo pohlížíte. 
„Mnoho dospělých si myslí, že kreslení je jen pro děti nebo umělce. 
Ale je to především výborný způsob relaxace. Pokud máte dostatek 
informací a jste v prostředí, kde se cítíte dobře a v bezpečí, můžete na-
malovat obrázky, které vás velmi příjemně překvapí,“ říká Mgr. Lenka 
Kalová, která přijala pozvání na náš další diskusně vzdělávací večer.   
 vstupné: 30 Kč

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE KČT

čtvrtek 23. 1. 17.30 výuková učebna
KURZ – FANTASY PEBEO ŠPERKY
Lektorka: Laďka Bečková vstupné: 170 Kč

Do středy 22. 1. lze zakoupit předplatné na tvořivé kurzy leden–květen 
2014 za zvýhodněnou cenu 700 Kč. Více info na tel.: 383 809 201.

neděle 26. 1. 14.00–17.00 prostory DK
DĚTSKÝ KARNEVAL
Zábavné odpoledne s diskotékou v maskách, plné soutěží 
pro malé i velké. Hraje: DJ Kaspi vstupné: 30 a 50 Kč

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO
Přednáší: Anna Navrátilová

pátek 31. 1. 09.00 výuková učebna
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI A RODIČE
Vyrábíme karnevalového šaška a sněhuláka z ponožky. 
 
S sebou: plastovou lahev o obsahu 1 litr, polystyrenovou kouli průměr 
8 cm, bílou ponožku a 1 kg rýže.  vstupné: 10 Kč

pondělí 24. 2. 19.00 velký sál 
KOMICI S. R. O. 

Miloš Knor, Lukáš Pavlásek a  Ruda 
z Ostravy.

Ti nejlepší komici z pořadu Na stojáka…

Máte rádi humor… rádi se smějete? Pak 
se můžete těšit na  skvělou stand–up 
comedy show – celovečerní představení 
Komici s. r. o. Pásmo mnoha krátkých 
skečů herců, kteří se na pódiu různě střídají. Každý z komiků má při-
praveno několik vystoupení a ta střídá velmi nepravidelně. Mnoho jich 
také vzniká a zaniká, takže každý pořad je naprostý unikát.   
 vstupné: předprodej 240 a 230 Kč, na místě: + 20 Kč

Vstupenky lze zakoupit on–line na  webu www.dkmilevsko.cz nebo 
v DK Milevsko, TIC Milevsko a milevském kině.

nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

GALERIE MGALERIE M
pátek 3. 1. 19.30 vstupné: 40 Kč
NOVOROČNÍ HUDEBNÍ SESSION OBĚŽNÉ DRÁHY

pátek 17. 1. 17.00
VERNISÁŽ VÝSTAVY VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ

od pondělí 20. 1.
VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ
Výstava potrvá do 21. února 2014.

pátek 31. 1. 19.30 vstupné: 80 Kč
HUDEBNÍ SKLEPY – JAKUB NOHA, SÓLO
Veterán české folk–rockové hudby zahájí Hudební sklepy v roce 2014.

Co o své hudbě říká sám protagonista? „Kdybych měl teď nějak charak-
terizovat můj styl, tak bych asi nesměle řekl, že se pohybujeme někde 
na  rozhraní folku, blues a  rocku, a  možná i  něčeho tvrdšího. Já sám 
mám rád syrovější, razantní zvuk kapely a nějaké stylové škatulkování 
mi moc nesedí.“
Rezervace a předprodej vstupenek v Galerii M, tel.: 382 522 082.

Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

pátek 31. 1. 08.00–11.00, 12.00–16.00 dětské oddělení MěK
ZÁBAVNÝ PRÁZDNINOVÝ DEN V KNIHOVNĚ 
Hry, kvízy, tvoření.  

www.spos-milevsko.cz

SPOS MILEVSKOSPOS MILEVSKO
Veřejné bruslení a  hokejové zápasy na  měsíc leden 2014 dle rozpisu 
na stránkách www.spos–milevsko.cz.
SPORTOVNÍ HALA:

 04. 1. 08.00 Fotbal Písek

 11.–12. 1. 08.00 Turnaj Handball muži

 18.–19. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ

 25.–26. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ 

www.zvvz.cz/seniorklub

SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
od nového roku
TANEČNÍ PRO SENIORY
V lednu pokračují taneční hodiny v tanečním sále v Domě kultury pro 
přihlášené účastníky.

úterý 14. 1. odjezd od klubovny v 16.45 
ZÁJEZD – OPERETA ORFEUS V PODSVĚTÍ
Jihočeské divadlo České Budějovice uvádí operetu Orfeus v podsvětí – 
opulentní hostinu „bohů“ u  olympského stolu okrášlenou svůdnými 
tóny, krásným zpěvem a doprovázenou vtipným slovem.

Představení začíná v 19.00 hod., odjezd od klubovny v 16.45 hod. (se 
zastávkou u spořitelny), konec představení je ve  21.15 hod. 

www.kctmilevsko.pisecko.info

KLUB ČESKÝCH TURISTŮKLUB ČESKÝCH TURISTŮ
středa 1. 1.
TRADIČNÍ NOVOROČNÍ VYCHÁZKA DO OKOLÍ MILEVSKA
Sraz ve 14.00 hod. u sokolovny.  vede: Jindřich Janouch 

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Vypráví a promítají manželé Jelínkovi. 

sobota 11. 1. 
NOVOROČNÍ HREJKOVICKÁ DVACÍTKA
Tradiční turistický pochod, který pořádají „Kamarádi cest“ z Hrejkovic. 
Start 7.00–9.00 hod. – místní hospoda. Odjezd z Milevska autobusem 
od nádraží ČD v 08.20 hod., zastávka u sokolovny. Odjezd z Hrejkovic 
v 15.10 hod. do Milevska na nádraží ČD.  informace: Jaroslav Mácha

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál DK 
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE ODBORU KČT MILEVSKO
Program doplní Vladimír Ondruška obrázky z Karlína.

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – CESTA NA SEVER  
(DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO) 
Vypráví a promítá Anna Navrátilová. 

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
čtvrtek 2. 1. 17.00 Klášter Milevsko
GENESIS 
Druhý díl z cyklu biblických přednášek.

pátek 10. 1. 19.00 klášterní bazilika
POVÁNOČNÍ KONCERT V KLÁŠTERNÍ BAZILICE:  
FANTOM A DĚTSKÝ SBOR 

úterý 28. 1. 19.00 Latinská škola
HOST V LATINSKÉ ŠKOLE ANEB KŘESLO PRO JINDŘICHA KABÁTA
Jindřich Kabát, někdejší ministr kultury. 

Na tržišti 560 • tel.: 382 521 296

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽEDŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
Aktuální informace na webových stránkách DDM Milevsko.

pátek 31. 1.
ŠIPKOVÝ TURNAJ 
Sisalové terče + elektronický terč. Vlastní šipky výhodou. Hraje se 
o drobné ceny. Info: Vilém Fink

 Libušina 1217 • tel.: 383 809 253 • www.zus-milevsko.cz

ZUŠ MILEVSKOZUŠ MILEVSKO
středa 22. 1. 14.00 Klub důchodců, ul. Gen. Svobody
BESÍDKA PRO SENIORY

Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

CENTRUM MILÍSEKCENTRUM MILÍSEK
9.–14. 3. 2014 (prázdniny)
LYŽAŘSKÝ DĚTSKÝ TÁBOR – MONÍNEC
Pro děti od 6–14 let, cena: 3500 Kč. Cena zahrnuje: ubytování v  lyžař-
ském areálu – chata Javorka ve 2–4 lůžkových pokojích, stravu – plnou 
penzi + pitný režim v hotelu Monínec, lyžování – výuku lyžování s in-
struktorem, cena nezahrnuje vleky (zvýhodněné jízdné 200 Kč/den).

leden 2014 
NEZÁVAZNÉ UKÁZKOVÉ HODINY
Jazyková škola JJN Tábor. Výuka anglického jazyka – kvalifikovaní lek-
toři, všechny kategorie, výuka výhradně komunikativní metodou, bližší 
informace v Centru Milísek.

úterý 14. 1. 15.00–16.00
VÝTVARNÉ DÍLNY PRO DĚTI
Pravidelné tvoření pro děti od 3 do 6 let, využívání různých technik i materiálů.

středa 15. 1. 16.00 
TANEČNÍ PROJEKT MRAVENIŠTĚ PRO PŘEDŠKOLÁKY
S nacvičenou choreografií vystoupí v Písku ve Sladovně, cíl: rekord v počtu 
tančících dětí se stejnou choreografií, pod vedením dlouholeté lektorky 
(Lenka Cimpová), taneční skupina STREET4AAL.  cena: 850 Kč/pololetí

čtvrtek 16. 1. 17.00
ZUMBA PRO DĚTI S DENČOU
Taneční kroužek pro děti od 4 do 8 let, zápis na II. pololetí 2013/14.

čtvrtek 16. 1. 16.00
ANGLIČTINA PRO DĚTI (4–6 LET)
Pod vedením kvalifikovaného lektora, Mgr. O. Kosobud, výuka jazyka 
hravou a komunikační formou, zápis na II. pololetí. 

pátek 17. ledna 14.00
ANGLIČTINA PRO MATURANTY
Pod vedením kvalifikovaného lektora Mgr. O. Kosobuda, objem kurzu 
22 hod., intenzivní kurz angličtiny ke státní zkoušce dle aktuálních po-
žadavků. cena: 2000 Kč

pátek 17. a 24. 1. 09.00
CVIČENÍ S PADÁKEM RODIČE + DĚTI
Zápis na II. pololetí 2013/14, pro batolata od 12. do 24. měsíce, pravi-
delné setkávání a společné kulturní aktivity.

pondělí 20. 1. 16.00
PRAVIDELNÝ KURZ FIMO HMOTY
Pod vedením Jany Přibylové, kurz pro děti i dospělé, nácvik nové tech-
niky, výroba náušnic, přívěsku.  cena: 90 Kč/včetně materiálu

sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e-maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

OS DIACELOS DIACEL

pátek 10. 1. Hotel Bílá růže Písek
9. PLES DIACELU PÍSEK 
Pro veřejnost.

neděle 26. 1.–neděle 2. 2.
BEDŘICHOV 2014 – ZIMNÍ TÁBOR PRO ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ DĚTI
Připravujeme:

7. 3.–12. 3. 
JARNÍ PRÁZDNINY V RAKOUSKU 
Lyžování na ledovci – pro veřejnost, možnost přihlásit se.

FARNÍ CHARITA MILEVSKOFARNÍ CHARITA MILEVSKO
TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA
V prvních dnech nového roku vycházejí do ulic dobrovolníci – Tři králo-
vé, aby tam zvěstovali radostnou zvěst o narození Spasitele a zároveň 
povinšovali stěstí, zdraví, dlouhá léta… Sbírka potrvá do 14. ledna.

HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014
Galerie M Milevsko 
Začátky v 19.30 hodin  Nám. E. Beneše 1, tel.: 382 522 082
 31. 1. Jakub Noha, sólo
 21. 2. Merta – Hrubý – Fencl
 21. 3. Gwyn Ashton Trio – Anglie, Austrálie
 11. 4. Beňa Radvanyi – Slovensko
 16. 5. Vašek Koubek Trio
 13. 6. Ivan Hlas Trio
Více informací na www.dkmilevsko.cz.

 AUTOMATICKÉ KOTLE   TEPELNÁ ČERPADLA   SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ   VODOINSTALACE   REKONSTRUKCE KOUPELEN

Léčebná rehabilitace a fyzioterapie  �nská sauna  infrasauna

tel. 389 771 385

Turistické informační centrum Milevsko
Husovo nám. 391, 399 01 Milevsko
tel. 383 809 101, mob. 724 515 636
e-mail: infocentrum@milevsko-mesto.cz 
web: www.milevskymkrajem.cz

Turistické informační centrum Milevsko
Husovo nám. 391, 399 01 Milevsko

tel. 383 809 101, mob. 724 515 636

e-mail:  infocentrum@milevskem.cz | web:  www.milevskem.cz

OTevírací dOba
Po–Pá 8.00–12.00 a 13.00–16.30
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TIc Milevsko je provozováno obecně prospěšnou společností Milevský 
kraj, která plní funkci regionálního informačního střediska 

pro celý milevský region.

MIlevské kInO

5. května 117| tel.: 382 521 216
www.milevskem.cz

TeOrIe TYGra
čtvrtek 3. 11. 15.00 hod.
BIO SENIOR   ČESKÉ ZNĚNÍ 101 min.
vstupné: 50 Kč, členové Senior klubu ZVVZ 
vstupné: 25 Kč

dOcTOr sTranGe
čtvrtek 3. až sobota 5. 11. 20.00
USA – Akční, dobrodružný - Studio Marvel 
uvádí film Doctor Strange o světoznámém 
neurochirurgovi Dr. Stephenu Strangovi, je-
hož život se změní po strašlivé dopravní neho-
dě, která mu znemožnila používat ruce.
3D DABING 115 min.
do 12 let nepřístupný,
vstupné: plné 150 Kč, děti 130 Kč

TrOllOvé
pátek 4., sobota 5. 11. 17.30 
neděle 6. 11. 15.00
USA – Animovaná dobrodružná komedie - 
Nový animovaný film od studia DreamWorks 
a tvůrců Shreka! Oblíbené postavičky Trollů 
poprvé ožívají v celovečerním filmu.
DABING 92 min.   
vstupné: plné 130 Kč, děti 110 Kč

dívka ve vlakU
neděle 6. 11. 20.00
USA – Mysteriózní, thriller - Rachel (Emily 
Blunt), zdrcená svým nedávným rozvodem, 
spřádá představy o zdánlivě dokonalém páru 
žijícím v domku, který každý den míjí na své 
pravidelné cestě vlakem do práce, a to až do 
doby, kdy jednoho rána spatří něco šokující-
ho a je zcela pohlcena postupně se vyvíjející 
záhadou.
TITULKY 112 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

beZva ŽenskÁ na krkU
čtvrtek 10., pátek 11. 11. 20.00
ČR – Komedie - Od tvůrců komedie Ženy 
v pokušení.
ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ 97 min.
vstupné: 110 Kč

JÁ, kOcOUr
pátek 11. až neděle 13. 11. 17.30
Francie – Komedie, rodinný - Tom Brand je mi-
lionář a velmi úspěšný podnikatel na vrcholu 
své kariéry. Rodina si ho tak doma příliš ne-
užije. Když si jeho dcerka přeje k 11. naroze-
ninám kočku, Tom netuší, že ho čeká doslova 
životní změna. Po autonehodě se totiž ocitá 
v kočičím těle…
DABING 87 min.
vstupné: 100 Kč

HacksaW rIdGe: ZrOZení HrdInY
sobota 12., neděle 13. 11. 20.00
Austrálie, USA – Životopisný, drama, válečný, 
romance - Film inspirovaný skutečným příbě-
hem armádního zdravotníka a pacifisty De-
smonda T. Dosse, který odmítal vzít do rukou 
zbraň, a přesto bez jediného výstřelu zachrá-
nil v krvavé bitvě o Okinawu 75 vojáků.
TITULKY 131 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč

díTĚ brIdGeT JOnesOvé
čtvrtek 17. 11. 15.00 hod.
USA, VB, Francie – Komedie, romantický - Utr-
pení největší smolařky v dějinách dosud ne-
skončilo. Bridget Jonesová je stále bez chlapa
BIO SENIOR   DABING 123 min.
vstupné: 50 Kč,
členové SK ZVVZ 25 Kč

FanTasTIckÁ ZvíŘaTa a kde Je naJíT
čtvrtek 17. až sobota 19. 11. 20.00
USA – Rodinný, fantasy - J. K. Rowlingová 
Vás zve do nové epochy kouzelnického svě-
ta. Newt Scamander přichází do New Yorku 
se svým záhadným kufříkem, ve kterém se na-
chází obrovská sbírka vzácných magických 
tvorů z jeho cest kolem světa.
3D DABING 133 min.
vstupné: 150 Kč

eGOn scHIele
neděle 20. 11. 20.00
Rakousko, Lucembursko – Životopisný, drama 
- Malíř a grafik Egon Schiele byl jedním z nej-
provokativnějších vídeňských umělců začátku 
20. století.
TITULKY 109 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

aMerIcan HOneY
čtvrtek 24. 11. 20.00
USA – Road movie, drama - Road movie o mla-
dé generaci, pro mladou generaci. Vítěz ceny 
poroty na festivalu v Cannes.
TITULKY 163 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč
OdvÁŽnÁ vaIana:  
leGenda O kOncI svĚTa
pátek 25., sobota 26. 17.30 
neděle 27. 11. 15.00
USA – Animovaný - Walt Disney Animation Stu-
dios uvedou struhující počítačově animovaný 
film Odvážná Vaiana: Legenda o konci světa 
o nebojácné dospívající dívce, která se vydává 
na nebezpečnou cestu, aby zachránila svůj lid.
DABING 
vstupné: plné 130 Kč, děti 110 Kč
ZÚČTOvÁní
pátek 25. 11. 20.00
USA – Drama, krimi, thriller – Forenzní účetní 
rozkrývá účetnictví nezákonných klientů.
TITULKY 128 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč
POHÁdkY PrO eMU
sobota 26., neděle 27. 11. 20.00
ČR – Romantický příběh - Petr Miller pracuje 
již řadu let pro imigrační úřad v Londýně. Za-
běhaný rytmus jeho života jednoho dne pře-
ruší podivný telefonát z Prahy. V nemocnici 
leží po autonehodě svobodná matka, která ho 
v případě nouze uvedla jako opatrovníka své-
ho dítěte. Ema je totiž jeho dcera.
ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ 112 min.
vstupné: 110 Kč
lIsTOvÁní : sTOP – svĚTOvé TaŽení 
OcHMelkY POlÁČka
úterý 29.11. 17.00
Akce Městské knihovny Milevsko
vstupné: 80 Kč, předprodej v Městské 
knihovně v Milevsku

důM kUlTUrY

nádražní 846 | tel.: 383 809 200
www.milevskem.cz

kČT – TUrIsTIckÁ beseda 
ObrÁZkY Ze ŠvÝcarska
úterý 1. 11. 18.00
Vypráví a promítá Ing. Jiří Lesák.
loutkový sál
veŘeJné ZasedÁní ZasTUPITelsTva 
MĚsTa MIlevska
středa 2. 11. 17.00
velký sál
TaneČní PrO dOsPĚlé
čtvrtek 3. 11. 19.00
7. lekce. Pro přihlášené účastníky. Vyučují 
manželé Bolkovi.
velký sál
TaneČní HOdInY 2016
pátek 4. 11. 17.30 a 20.00
8. lekce, skupina A – 17.30 hod., skupina B – 
20.00 hod. Vyučují manželé Bolkovi.
velký sál
účastníci kurzu vstup na průkazky, ostatní 
30 Kč
kaPela keks (rOck) 
celOveČerní ZÁbava
sobota 5. 11. 20.30
Exluzivní 4hodinový koncert.
prostory DK
vstupné: předprodej 160 Kč, na místě 200 Kč
ČernObílÁ POHÁdka
neděle 6. 11. 15.00
Pohádka pro děti v podání českobudějovic-
kého Divadélka Kos. Představte si království, 
kde je vše jen bílé nebo černé. Zlá královna 
noci všechny ostatní barvy zakázala. Chystá 
se však zakázat i barvu bílou. A potom vše 
upadne do černočerné tmy.
velký sál 
vstupné: předprodej 50 Kč, na místě 60 Kč
senIOr klUb ZvvZ 
TradIČní POdZIMní seTkÁní
úterý 8. 11. 09.30
velký sál
UnIverZITa TŘeTíHO vĚkU
středa 9. 11. 18.00–20.00
loutkový sál
svaZek Obcí reGIOnU PíseckO 
valnÁ HrOMada
středa 9. 11. 16.30
DK Milevsko

IrIsdIaGnOsTIka
čtvrtek 10. 11. 13.30
Poradna Jitky Hanzalové.
učebna 2
IrIsdIaGnOsTIka
čtvrtek 10. 11. 17.00
Přednáška Jitky Hanzalové – Čím posílit imu-
nitní systém, hlavní příčiny z psychického 
rozměru.
učebna 2
dIskUsnĚ vZdĚlÁvací veČer 
drUHé seTkÁní s cHIrOPrakTIkeM
čtvrtek 10. 11. 18.00
Přijďte se dozvědět spoustu rad jak pomoci 
svému tělu, aby lépe pracovalo a nebolelo. 
Dále vás čekají praktické ukázky z oblasti 
akupresury, čínské a alternativní medicíny. 
Přednáší Ing. Vinci László.
výuková učebna
vstupné: 50 Kč
TaneČní PrO dOsPĚlé
čtvrtek 10. 11. 19.00
Závěrečná lekce. Pro přihlášené účastníky. Vy-
učují manželé Bolkovi.
velký sál
TaneČní HOdInY 2016
pátek 11. 11. 17.30 a 20.00
9. lekce, skupina B – 17.30 hod., skupina A – 
20.00 hod. Vyučují manželé Bolkovi.
velký sál
účastníci kurzu vstup na průkazky, ostatní 
30 Kč
6. svaTOMarTInskÝ PrůvOd
pátek 11. 11. 17.00
Sraz v 17.00 hodin v amfiteátru domu kultury,.
amfiteátr DK 
vstup zdarma
Jak POskYTnOUT První POMOc dĚTeM
úterý 15. 11. 09.00
Přednáška MUDr. Ing. Vladimíra Dvořáka.
velký sál
členové Senior klubu ZVVZ vstup zdarma, 
ostatní 30 Kč
TOUlkY Za POZnÁníM 
keŇa a TanZÁnIe
úterý 15. 11. 18.00
Dům kultury Milevsko připravuje další před-
nášku z cyklu naučných pořadů Toulky za po-
znáním. O zážitcích z výpravy do Keni a Tan-
zánie – na nejkrásnější vrchol Afriky Mount 
Kenyu a nejvyšší vrchol černého kontinentu 
Kilimanjaro bude vyprávět Pavel Kašpar.
loutkový sál
vstupné: 25 Kč
rOdIna Je ZÁklad sTÁTU
středa 16. 11. 19.00
Komedie, ve které jde o život!
velký sál
vstupné: 350 a 330 Kč

TaneČní HOdInY 2016
pátek 18. 11. 17.30 a 20.00
10. lekce, skupina A – 17.30 hod., skupina B – 
20.00 hod. Vyučují manželé Bolkovi.
velký sál
účastníci kurzu vstup na průkazky, ostatní 
30 Kč

kraMPUs sHOW
sobota 19. 11. 17.00
Krampus show poprvé v Milevsku! Kromě 
krampusů uslyšíte skupinu Fantom a nebude 
chybět ani ohňostroj.
letní fotbalový stadion
vstupné: předprodej 60 Kč, na místě 70 Kč

OTevŘenÝ TaneČní veČer
sobota 19. 11. 20.00
Hraje: RM Band, více informací na plakátech.
velký sál
vstupné: velký sál 160 Kč, ostatní prostory 
130 Kč

TaneČní POdveČer  
neJen PrO senIOrY
neděle 20. 11. 18.00-22.00
K tanci a poslechu vystoupí skupina Emoce 
Jiřího Vondráka.
velký sál
vstupné: 50 Kč

kČT – TUrIsTIckÁ beseda 
GUaTeMala a salvadOr
úterý 22. 11. 18.00
Vypráví a promítá Mgr. Michal Hrazdil.
loutkový sál

UnIverZITa TŘeTíHO vĚkU
středa 23. 11. 18.00-20.00
loutkový sál

kUrZ – vÁnOČní OZdObY 3x JInak
čtvrtek 24. 11. 18.00
Lektorka Laďka Bečková vás zve na výrobu 
vánočních ozdob nejen na stromeček.
výuková učebna
vstupné: 70 Kč + materiál
TaneČní HOdInY 2016 
– vĚneČek kUrZ b
pátek 25. 11. 19.00
Hraje: RM Band
prostory DK
vstupné: velký sál 160 Kč, ostatní prostory 
130 Kč
TaneČní HOdInY 2016 
– vĚneČek kUrZ a
sobota 26. 11. 19.00
Hraje: RM Band
prostory DK
vstupné: velký sál 160 Kč, ostatní prostory 
130 Kč
nasvícení advenTní vÝZdObY
neděle 27. 11. 17.00
Více informací na plakátech.
nám. E. Beneše
kČT - seTkÁní na ZÁvĚr TUrIsTIcké 
seZOnY
úterý 29. 11. 17.00
Tradiční setkání členů odboru a účastníků 
akcí, včetně promítání obrázků z cest.
malý sál

PŘIPravUJeMe:
dO nebíČka dO PeklíČka
pátek 2. 12. odjezd v 15 hodin od DK
Zájezd do dolu v Příbrami do opravdového 
pekla a na Mikulášskou nadílku. Více informa-
cí na www.milevskem.cz.
jízdné + vstupné: 200 Kč
lIMOnÁdOvÝ JOe
sobota 3. 12. 17.00
velký sál
vstupné: 80 Kč, členové Senior klubu ZVVZ 
40 Kč
vÁnOČní kOncerT PeTrY Janů 
a MIlevskéHO dĚTskéHO sbOrU
neděle 18. 12. 19.00
velký sál
vstupné: 340 a 320 Kč

GalerIe M

nám. e. Beneše 1 | tel.: 382 522 082
www.milevskem.cz

vernIsÁŽ vÝsTavY 
na cesTĚ Z ČecH dO FrancIe
úterý 1. 11. 18.00
Vystavují: Jiří Rybák a Petra Dvořáková 
Haisová
vÝsTava 
na cesTĚ Z ČecH dO FrancIe
od středy 2. 11.
Prodejní výstava obrazů Jiřího Rybáka a Petry 
Dvořákové Haisové. Výstava potrvá do pátku 
25. listopadu.
vstupné: 10 Kč

POeTIckÝ veČer
středa 9. 11. 18.00
vstupné 50 Kč, členové Senior klubu ZVVZ 
po předložení průkazky 25 Kč
HUdební sklePY – dIrTY deeP
pátek 25. 11. 19.30
Předprodej vstupenek přímo v Galerii M, tel. 
382 522 082.
vstupné: předprodej 150 Kč, na místě 180 Kč

MIlevské MUZeUM

klášterní  557 | tel.: 382 521 093
www.muzeumvmilevsku.cz

eMa MÁ MísU
do pondělí 14. 11.
Výstava o dějinách školství na Milevsku.

MĚsTskÁ knIHOvna

nám. e. Beneše 1 | tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

knIHOvnIcké dÝŇOvÁní a bOJ PrOTI 
POdZIMníMU sPlínU
pátek 4. 11. 15.00-16.30
Zveme Vás na dýňovou polévku a další dobro-
ty, které prosvětlí šeď nevlídných podzimních 
dnů.
vestibul knihovny

svaTOMarTInské laMPIOnY
středa 9. 11. 15.00-16.00
V předvečer svátku sv. Martin se můžete 
v klášteře vydat přivítat Martina na bílém 
koni. A na cestu Vám posvítí lampionky, které 
si můžete přijít vyrobit ve středu do knihovny.
dětské oddělení
vIrTUÁlní UnIverZITa 3. vĚkU
čtvrtek 10. a 24. 11. 10.00
Tento semestr se učíme o dějinách oděvní kul-
tury. Noví studenti stále vítáni.
studovna
den PO dĚTskOU knIHU 
leTOs ve ZnaMení Oslav karla Iv.
sobota 26. 11. 8.00-11.00
Vyhlásíme výsledky celoroční znalostní soutě-
že o Karlu IV. Proběhne dražba těch nejlepších 
obrázků z naší jarní soutěže o Karlovi a dozví-
me se, jak si užili vítězové této soutěže výlet 
a slavnostní pasování v Nostickém paláci.
dětské oddělení
lIsTOvÁní: sTOP aneb svĚTOvé 
TaŽení OcHMelkY POlÁČka
úterý 29. 11. 17.00
Tomáš Poláček (bývalý redaktor MF Dnes) 
podnikl v létě roku 2015 bláznivou výpravu. 
Stopnul 250 aut povětšinou nevalné úrovně, 
aby se dostal přes Sibiř, Aljašku, nebezpeč-
nou Střední Ameriku nebo peruánskou poušť 
až do střediska Ushuaia v Ohňové zemi - nej-
jižnějšího města světa.
Milevské kino
cvakYcvak 2016
listopad-prosinec
Výstava milevského fotoklubu Cvakycvak 
na téma: fotografika-krajina-detail-cestopis
-portrét. Vystavují: Martin Pelich, Stanislava 
Vachtová, Petr Stříž, Martin Himl a Vladimír 
Kotrba
vestibul knihovny

nOvInkY: Půjčujeme e-knihy. stačí být 
naším čtenářem a můžete si stáhnout 

až 2 knihy na 21 dní zdarma.

sPOs MIlevskO

J. a. komenského 1034 | tel.: 382 521 269
www.spos-milevsko.cz

Veřejné bruslení a hokejové zápasy dle rozpi-
su na stránkách www.spos-milevsko.cz.

leTní sTadIOn - Fc ZvvZ:
dorost - J. Hradec 06. 11.   10.00
muži B - FK Vodňany 06.11.   14.00
muži B – Dražice 12. 11.   13.30
dorost - Čt. Dvory/Ševětín 12.11.   09.00
muži A - Sokol Želeč 12.11.   13.30

sPOrTOvní Hala:
TUKANI turnaj (nohejbal) 05. 11.   08.00
Florbal přípravky 06. 11.   08.00
Florbal st. žáci 20. 11.   08.00
Florbal dorost 26. 11.   08.00
Florbal ml. žáci 27. 11.   08.00

saUna:
středy: MUŽI 16.00-21.00
čtvrtky: ŽENY 15.00-21.00
pátky: MUŽI 15.00-21.00

senIOr klUb ZvvZ

www.zvvz.cz/seniorklub

anGlIČTIna
středa 2. a 23. 11. 08.00-10.40
Kurz angličtiny vedený externím lektorem.
1. Základní škola v Milevsku

TradIČní POdZIMní seTkÁní Členů
úterý 8. 11. 08.00
Beseda se zástupci ZVVZ v domě kultury, 
prezentace dodavatelského programu ZVVZ, 
hudební program od 14.00 do 17.00 hodin 
Od 8.00 hod. placení členských příspěvků 
na rok 2017, zahájení besedy v 9.30 hod.
DK Milevsko

POeTIckÝ veČer
středa 9. 11. 18.00
Další večer tentokrát plný poezie pro děti a pro 
rodiče s některými básněmi od milevského ro-
dáka P. Šulisty. Poetický večer je pořádaný ve 
spolupráci s domem kultury.
Galerie M

Jak POskYTnOUT První POMOc dĚTeM
úterý 15. 11. 09.00
Pokračování úspěšných přednášek MUDr. 
Ing. Vladimíra Dvořáka pořádaná ve 

spolupráci s domem kultury. Členové Senior 
klubu zdarma.
DK Milevsko
lOUPeŽník
středa 16. 11.
Hra K. Čapka v Divadle na Vinohradech. Za-
čátek divadla v 11.00 hod. Odjezd v 8.30 hod. 
od sokolovny, zastávka u paneláku.
nĚMČIna
středa 16. a 30. 11. 08.30-10.40
Kurz němčiny vedený externím lektorem.
1. Základní škola v Milevsku
TaneČní PrO senIOrY
středa 16. a 23. 11. 18.00
Taneční pro členy Senior klubu. Vedou man-
želé Bolkovi.
DK Milevsko
rOdIna Je ZÁklad sTÁTU
středa 16. 11. 19.00
Komedie Divadla Palace. Sleva pro členy Seni-
or klubu ve výši 70 Kč.
DK Milevsko

klUb ČeskÝcH TUrIsTů

www.kctmilevsko.pisecko.info

ObrÁZkY Ze ŠvÝcarska
úterý 1. 11. 18.00
Turistická beseda - vypráví a promítá Jiří 
Lesák.
loutkový sál DK
GUaTeMala a salvadOr
úterý 22. 11. 18.00
Turistická beseda - vypráví a promítá Mgr. Mi-
chal Hrazdil.
loutkový sál DK
seTkÁní na ZÁvĚr TUrIsTIcké 
seZOnY
úterý 29. 11. 17.00
Tradiční setkání členů odboru a účastníků na-
šich akcí, včetně promítání obrázků z cest.
loutkový sál DK

MIlevskÝ klÁŠTer

klášterní 556 | tel.: 382 521 458
www.milevskoklaster.cz

sv. HUberTskÁ MŠe PrO lOvecké 
rOHY se ZPĚvY
sobota 5. 11. 18.00
Účinkují: trubači Klatovy a Chrámový sbor, 
po skončení mše tradiční ohňostroj
Spolupořadatelé: město Milevsko, Milevský 
klášter bratří premonstrátů, Klášterní lesy 
Strahov s.r.o., Rytířský řád sv. Huberta se síd-
lem v Rožmberku nad Vltavou
bazilika Navštívení P. Marie

cenTrUM MIlísek

sažinova 763 | tel.: 723 449 409
www.centrummilisek.cz

PsYcHOlOGIcké POradensTví
úterý 1., pátek 11., pátek 25., středa 
30. 11. 08.30–16.00
Bezplatné konzultace, poradenství - PhDr.  
V. Hořánková, jen na objednání na tel.:723 
449 409.
JÓGa PrO dĚTI s PavlínOU kOcHOvOU
úterý 1. 11. 17.30
Cvičení jógy zábavnou formou, seznámení 
s ásánámi, správné dýchání, soustředění.
Cena: 500 Kč/10 lekcí, 60 Kč/ 1 lekce (50 
minut)

GravIdJÓGa s PavlínOU kOcHOvOU
úterý 1. 11. 17.30
Speciální cvičení jógy v průběhu těhotenství. 
Přihlášky předem na tel.: 724 762 297.
síla POZITIvníHO MYŠlení
čtvrtek 10. 11. 18.00
Pravidelná esoterická setkávání s Evou Ho-
řejší, zaměřeno na posílení svého vnitřního 
„JÁ“. Cena: 690 Kč (3 semináře – 6 hodin). 
Přihlášky předem na email: centrummilisek@
email.cz
OsObní POradensTví a TeraPIe
středa 12. 11. 09.00–16.00
Studio DUŠE (Kateřina Procházková) - Kine-
ziologie, rodinné konstelace. Jen na objednání 
na tel.: 723 156 675.
PrÁvní POradensTví
středa 16. 11. 09.00–16.00
Bezplatné konzultace – Mgr. M. Hůzl, jen 
na objednání na tel.: 723 449 409.

ddM MIlevskO

na tržišti 560 | tel.: 777 339 923
www.ddmpisek.cz/ddm-milevsko

advenT v ddM
sobota 26. 11. 09.00
Budeme vytvářet adventní věnce, zápichy, 
svícny a jinou výzdobu na Vánoce. Přineste 
s sebou: korpus na věnec, chvojí, přízdoby dle 
vlastního vkusu, sklenky, misky, talíře. Akce 
je určena všem dětem, ale i maminkám a ba-
bičkám. Vánoční náladu a přezůvky s sebou.

ZvOnkOvÝ PrůvOd
neděle 27. 11. 16.40
Sraz všech účastníků bude v 16.40 hodin před 
DDM Milevsko a odtud půjdeme společně 
na náměstí E. Beneše ke stromečku. Nezapo-
meňte si přinést svoje zvonečky, sraz u DDM 
Milevsko.

Os dIacel

sdružení rodičů s diaBetem a celiakií

www.diacel.cz | tel.: 605 888 980

bOWlInGOvÝ TUrnaJ
sobota 19. 11. Sportcentrum Písek

Farní cHarITa MIlevskO

u Bažantnice 561 | tel: 734 435 162
www.fchm.cz

FanOUŠ – nízkoprahové centrum

POZneJ své MĚsTO
pátek 4. 11.
Putovní hra s Míšou.

TvOŘIvÁ dílna
středa 9. 11.
PrevenTIvní TéMa - PíT ČI nePíT
úterý 15. 11.
TUrnaJ v ŠIPkÁcH
úterý 22. 11.

rOZÁrka – tvořivé odpoledne pro děti od 6 let

klUb MaMInek
1., 8., 15., 22., 29. 11.
Pravidelný klub maminek.

recY sraZ
čtvrtek 10. 11. 10.00-15.00
Sraz spojený s výměnnou oblečení (vezměte 
oblečení a směňte s někým jiným).

svaTOMarTInskÝ PrůvOd
10. 11. 17.00
1. nádvoří milevského kláštera

PŘednÁŠka
čtvrtek 24. 11.  11.00
Přednáška o Vojtově metodě, vede Jitka Klí-
mová z Rehabilitačního centra Milevsko – R. 
Cihlářové.

ZUŠ MIlevskO

liBušina 1217 | tel.: 383 809 253
www.zus-milevsko.cz

besídka PrO senIOrY
středa 23. 11. 14.00
Klub důchodců, Libušina ul.

vÝcHOvnÝ kOncerT PrO ŽÁkY ZŠ
čtvrtek 24.11. 10.00
sál ZUŠ

ŽÁkOvskÝ kOncerT
čtvrtek 24. 11. 17.00
sál ZUŠ

kaMenÁČ music art pub

www.kamenac.net

PaPrIkacZe - red HOT cHIlI 
PePPers revIval
pátek 4. 11. 20.00
Paprikacze je nejlepší český revival Red Hot 
Chili Peppers působící na scéně přes 10 let.
MarTIn HrUbÝ (One Man sHOW)
sobota 12. 11.
FIve O´clOck Tea a lOla
sobota 19. 11. 20.00
Známé rockové kapely na společném tour.


